A més, té interès en el subministrament, per arrendament, d’una màquina d’automatització d’efectiu, 

per tal d’ubicar-la al Centre d’Atenció al Client ubicat a la Plaça Imperial Tàrraco, tot d’acord amb les 
especificitats previstes al plec de prescripcions tècniques particulars.  

B.- VALOR ESTIMAT TOTAL DEL CONTRACTE: 514.841,33 € (Cinc-cents catorze mil vuit-cents 
quaranta-un euros amb trenta-tres cèntims, abans IVA). 

Concepte 

Import total 
licitació (2 anys) 

Import 
possible 

modificat 
servei (20% 

durada inicial) 

Import possibles 
pròrrogues (màxim 

3 anys) 
VEC  

Servei de recollida, 
trasllat, custòdia i 

recompte de recaptació 
d’efectiu i 

subministrament, en 
arrendament, de 

màquina 
d’automatització 

d’efectiu  

171.613,78 € 

34.322,75 € 308.904,80 € 514.841,33 € 

C.- PRESSUPOST MÀXIM DE LICITACIÓ: 207.652,67 € ( Dos-cents set mil sis-cents cinquanta-dos 
euros amb seixanta-set cèntims, IVA inclòs.   

És l’import corresponent a 2 anys de durada inicial prevista del contracte, sense considerar  

possibles pròrrogues ni modificats. I es desglossa amb el següent detall:  

Concepte 

Import de licitació (2